

DAÜ İLE ICY SU ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Giro Yatırım Ltd. (Icy Su) arasında, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi ile Icy Su arasında yapılacak eğitim, araştırma, bilgi ve veri paylaşımı gibi konularda iş birliği yapmak üzere protokol imzalandı. Söz konusu protokolün imza töreni, 16 Aralık 2022 Cuma günü, saat 11:00'de, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'ın makamında gerçekleşti. Protokole Rektör Prof. Dr. Hocanın ile Icy Su Yönetici Hissedarı Nemide Ruso imza koydu. Törende; DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Fizik ve Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, Fizik Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Seydhabibollah Mazharimousavi ile Kimya

Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Gazi de hazır bulundu.

“Bu İş Birliğinin Örnek Oluşturmasını Temenni Ederim”

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün kaliteli eğitim ve bilimsel alanda gerçek araştırmalar yapmanın, üniversitenin kendi kaynaklarıyla uzun vadeli yatırımlarda bulunmasının ve mümkünse de bunları uygulanabilir patentlere ve gelir getirci girişimlere dönüştürmesinin önemine işaret etti. DAÜ'nün ve ülkenin içerisinde bulunduğu koşulların çok da elverişli olmamakla birlikte, en azından DAÜ'nün

elinden gelen ciddiyetle bunları yapmaya çalıştığını kaydeden Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün en büyük zenginliğinin sağlam insan kaynağı ve kurumsal yapısı olduğuna işaret etti. Bunun olumlu etkilerinin er ya da geç görüleceğini belirten Prof. Dr. Hocanın, kaliteyi eğitimde ve araştırmada kalıcı kılmının önemine vurgu yaptı. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi'nin üniversitenin en eski, en köklü ve en önemli fakültelerinden biri olarak bilimsel konularda çok aktif olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, Icy Su'nun bu girişiminin de DAÜ için çok değerli olduğunu kaydetti. Gerçekleştirilen iş birliğinin bir örnek oluşturmasını temenni eden Prof. Dr. Hocanın, protokolün hayırlı olmasını diledi.

“Ancak Üreterek Var Olabiliriz”

Icy Su Yönetici Hissedarı Nemide Ruso da her zaman en iyisi için ve gelecek için uğraştıklarını belirterek, üretmek var olunacağını farkında olduklarını kaydetti. Çalışmaların en kısa zamanda başlamasını umduğunu aktaran Ruso, topluma örnek olacak birkaç proje ile gündemde olmaya devam edeceklerini ifade etti. Önemli olanın farkındalığı bir adım ileriye götürmek ve daha iyisini başarmak için uğraşmak olduğunun altını çizen Ruso, bunun sadece kendileri için değil, aynı zamanda toplum için de önemli olduğunu vurguladı. Ruso, böyle bir imkan sağlandığı için şahsı ve kurumu adına DAÜ'ye teşekkür etti.

DAÜ YAYINEVİ'NİN YENİ KİTABI “ÇAĞDAŞ MAĞUSA GRAVÜRLERİ” EDITÖR AYHATUN ATEŞİN TARAFINDAN DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN'A SUNULDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ Güzel Sanatlar Kulübü tarafından, 2000'li yıllardan bugüne kadar gerçekleştirilen etkinlikler neticesinde, 30 sanatçının toplam 100 gravür eseri, kitaplaştırılarak ölümsüzleştirildi. Sanatseverler, bir DAÜ Yayınevi eseri olarak çıkarılan “Çağdaş Mağusa Gravürleri” kitabını, 23 Aralık 2022 Cuma günü itibarıyla tüm Deniz Plaza'lerden elde edilebilecek.

“Ülke Sanatı Değerli Bir Eser Kazandı”

Aynı zamanda kitabın editörlüğünü üstlenen Ayhatun Ateşin, 16 Aralık 2022 Cuma günü, saat 10:00'da, DAÜ

Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'ı makamında ziyaret ederek, “Çağdaş Mağusa Gravürleri” kitabını sundu. Ziyarete konuşan Prof. Dr. Hocanın, böyle değerli bir eserin ülke sanatına kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettili. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ Sanat Koleksiyonu projesinin devam etmekte olduğunu ifade ederek, başlamış iyi ve verimli çalışmaların yürütülmesinin önemine işaret etti. KKTC'de çok önemli sanatçıların eserlerinin muhafaza edilmesi, bu eserlerle ilgili bilgi birikiminin paylaşılması ve toplumun sanatçılarla bir araya getirilmesi noktasındaki çalışmalarının devam edeceğini vurgulayan Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak kaliteli eğitim sunma ve araştırma yapmanın yanında topluma hizmet konularında da öncü bir rol üstlenme misyonu olduğunu kaydetti.

“Toplumsal Kültürün Sürdürülebilirliğinin Sağlanmasını Amaçlıyoruz”

Kitabın editörü Ayhatun Ateşin de kitabın içerisinde 30 sanatçının eserlerinin bulunduğunu ve ayrıca Emin Çizeneç, Okan Dağlı, Umut Germeç ve DAÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ege Uluca Tümer'in de Gazimağusa konusunda kitaba önemli katkılar koyduğunu belirtti. Kitapta yer alan eserlerin, DAÜ'nün

farklı yıllarda gerçekleştirdiği etkinliklerde üretilen eserler olduğuna dikkat çeken Ateşin, DAÜ'ye sanata ve sanatçıya verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti. Kitabın ciddi bir koleksiyona kazandırılmasından dolayı mutluluk duyduklarını aktaran Ateşin, gerçekleştirdikleri çalışmalarla toplumsal kültürün oluşması, yaygınlaşması ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasını amaçladıklarını belirtti. Geriye dönüp bakıldığında KKTC plastik sanatının on yıllar geçmesine karşın birçok nedenden kaynaklı sorunlarla ve kısıtlı olanaklarla mücadele edilerek ancak belirli bir noktaya ulaştığını kaydeden Ateşin, bilgi birikimine sahip bir yoğunluğa erişmesine ve değerli eserler vermesine karşın, sanatçı ve sanata ilgi duyan takipçiler arasında bir birliğin ve iletişimin boşluğunun yaşandığını ifade etti. Ateşin, gerçekleştirdikleri çalışmalarla bu boşluğun ortadan kaldırılacağını vurguladı. Konuşmaların ardından Ayhatun Ateşin tarafından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'a “Çağdaş Mağusa Gravürleri” kitabı takdim edildi. Prof. Dr. Hocanın da Ateşin'e hediye takdiminde bulundu.

“Çağdaş Mağusa Gravürleri” kitabı ile ilgili önümüzdeki günlerde söyleşi ve imza günü de gerçekleştirilecek.

DAÜ, TÜRKİYE'DEN BAŞARILI İSİMLERİ AĞIRLIYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından 11'incisi düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında DAÜ'ye gelen Türkiye'nin ünlü tiyatro, sinema ve dizi oyuncularından Cansel Elçin, Zeynep Tuğçe Bayat Elçin ile

Türkiye'nin başarılı yapımcılarından Emre Oskay, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçiöğlü'nu makamında ziyaret etti. 16 Aralık 2022 Cuma günü, saat 13:30'da gerçekleştirilen söz konusu ziyarette DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Özad ile DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici de hazır bulundu. Ziyarete, Prof. Dr. İşçiöğlü Türkiye'nin başarılı sanatçıları ve yapımcısını DAÜ'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında öğrencilerin alanında uzman başarılı isimlerle bir araya gelmelerinin büyük bir fırsat olduğunu vurguladı. Ziyaret sonunda Prof. Dr. İşçiöğlü, konuklara DAÜ'ye özgü hediye takdiminde bulundu. DAÜ'de bulunmaktan son derece mutlu olduklarını bildiren Cansel Elçin, Zeynep Tuğçe Bayat Elçin ve Emre Oskay, ziyaret sonrasında DAÜ-MİKA ile İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü tarafından organize edilen etkinlikte Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda öğrenciler ile bir araya gelerek "Sinemada Kariyer ve Oyunculuk" konulu söyleşi gerçekleştirdi.

DAÜ 11. ULUSLARARASI KARIYER GÜNLERİ BTYO İLE BAŞLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından fakülte ve yüksekokullarla iş birliği içerisinde her yıl organize edilen Uluslararası Kariyer Günleri etkinliğinin 11'incisi, 16 Aralık 2022, Cuma günü Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) tarafından düzenlenen seminer ile başladı. Whilone Technology Yazılım Danışmanlık Şirketi'nin kurucu ortağı ve Solitera Advanced Technology Genel Müdür Yardımcısı İskender Tuğrul Korkut tarafından gerçekleştirilen "Girişimcilik Vazgeçmeyenlerin Kaderidir" konulu seminer saat 13:30'da BTYO CT 001 salonunda gerçekleşti.

DAÜ BTYO öğrencileriyle bir araya gelen Korkut, seminerde kendi kariyer yolculuğunu öğrencilerle



paylaştı. Teorik eğitimin ve altyapının profesyonel yaşantıda önemli bir rol oynadığını kaydeden Korkut, öğrencilere tavsiyelerde bulunurken, başarılı bir girişimci olmanın püf noktalarını 11 farklı noktada sıraladı. Korkut, bu noktalardan bahsederken erken kalkıp erken yatma, müşteriye ikna etme, profesyonel yaşantıda nerede nasıl davranmak gerektiği gibi konuları işledi. Öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören seminer sonrasında, DAÜ BTYO Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hasan Oylum tarafından Tuğrul Korkut'a teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu.

Öğrenciler Profesyonellerle Bir Araya Gelecek

11. Uluslararası Kariyer Günleri, 21 Aralık 2022, Çarşamba günü saat 10:00'da Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü tarafından

ASA Amfi'sinde Prof. Dr. Emre Keskin tarafından verilecek olan "Revealing Biodiversity in Silico Short Stories from the Rainforests to the Poles" konulu sunum ile devam edecek. Öte yandan, 22 Aralık 2022 Perşembe günü ise Hukuk Fakültesi tarafından saat 14:30'da LA1 Amfisi'nde Av. Hazar Leman Yakut, Av. Ali Yeğen, Av. Melis Türkkal ve Av. Şerife Aşman tarafından "TOLES Mezunları Zirvesi" konulu sunumlar gerçekleştirilecek.

2022-2023 Akademik Yılı boyunca devam edecek olan 11. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında öğrenciler, söz konusu etkinliklerde kendilerini bekleyen iş imkanları ile kariyer fırsatları hakkında bilgi sahibi olacak ve aynı zamanda uzmanlara meslekleriyle ilgili merak ettikleri soruları sorma fırsatı yakalayacaklar.

DAÜ FİZİK BÖLÜMÜ'NDEN TÜRK MAARİF KOLEJİ ÖĞRENCİLERİNE LABORATUVAR EĞİTİMİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü tarafından A Level sınavına hazırlanan ve A Level Fizik Dersi almakta olan Türk Maarif Koleji 12. Sınıf öğrencilerine laboratuvar eğitimi verildi. DAÜ Fizik Bölümü laboratuvarlarında gerçekleşen eğitime; Sınıf Öğretmenleri Dr. Hale Paşaoğlu Sakallı ve Esin Çetinbaş İşeri eşliğinde 28 öğrenci katıldı. Öğrencileri DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan ile Fizik Bölümü Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı karşıladı.

Akademisyenler Eşliğinde Deneyler Yapıldı

Öğrenciler, DAÜ Fizik Bölümü laboratuvarlarında IGCSE sınavlarına en iyi şekilde hazırlanmak amacıyla mekanik,

elektrik ve manyetik, modern fizik, optik ve dalgalar deneylerini yaptılar. DAÜ Fizik Bölümü Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Seyedhabibollah Mazharimousavi, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Okcan, Yrd. Doç. Dr. Mustafa Rıza ile bölüm doktora araştırma görevlileri ve laboratuvar teknisyeni gözetmenliğinde gerçekleşen deneylerde, DAÜ Fizik Bölümü tarafından öğrencilerin öğrenme çıktılarına uygun deneysel bilgiler öğretildi. Deneylere oldukça ilgi gösteren öğrenciler, sordukları sorularla ve DAÜ Fizik Bölümü laboratuvarlarının altyapısının gelişmişliğini teyit eden sözleriyle çalışmayı tamamladılar. Öğrenciler çalışmadan oldukça memnun kaldıklarını aktardılar.



DAÜ'DE "UKRAYNA – İLERİDE NE OLABİLECEĞİ NASIL ANLAŞILIR" KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ KPM) ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün iş birliğinde "Ukrayna - İleride Ne Olabileceği Nasıl Anlaşılır" konulu bir seminer gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşmasını DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ve DAÜ KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen yaparken, konuşmacı olarak İngiliz ve Kanada donanmalarında, Birleşmiş Milletler'de ve daha birçok uluslararası barış inşaatı ile uğraşan ajanslarda subay olan Graham Day katıldı.

Graham Day konuşmasına Cynefin Modeli'ni anlatarak başladı. Bu modelin birçok uyumsuzluk, çatışma ve benzeri konuları anlamada çok iyi bir yöntem olduğunu vurgulayan Graham Day, Cynefin Modeli'ne göre her durumun farklı olduğunu ve her farklı durum için karar verilirken benzersiz bir yaklaşım seçmek gerektiğini anlattı. Bu model anlatırken dört olasılıktan bahseden

Day, ilk olarak "bariz" olasılıkta durumun sabit olduğunu ve neden-sonuç ilişkisinin açıkça belirtildiğini ileri sürdü. Daha sonra, "karmaşık" olasılıkta birden çok doğru cevap olabileceğine ve bu cevaba ulaşmak için uzmanlık ve iyi bir analiz yapmak gerektiğine değinen Day, "kompleks" olasılıkta ise, doğru bir cevabın olmadığını ve neden-sonuç ilişkisine ulaşmak için geçmişe bakmak gerektiğini anlattı. Graham Day, "kaotik" olasılık için örnekler vererek, neden-sonuç ilişkisinin belirsiz olduğunu açıkladı. Graham Day konuşmasının devamında Afganistan'ı ele alarak, afetler için kavramsal bir çerçeve gösterdi.

Seminerin devamında, özellikle bugün Ukrayna'daki savaşı ve bunun getirdiği sorunları daha iyi anlayabilmek için öğrencilere Cynefin Modeli'ndeki her bir olasılığa ilişkin, Ukrayna'da şu anda yaşanan sorunlarla ilgili akıllarına gelen fikirleri belirtmeleri için çalışma kağıtları verildi. Verilen örnekler ve öğrencilerin fikirleri üzerine interaktif tartışmalar yapıldı. Katılımın ve



etkileşimin yoğun olduğu seminerin sonunda, Graham Day, Prof. Dr. Ahmet Sözen'in moderatörlüğünde, öğrencilerden gelen soruları yanıtladı ve Rusya-Ukrayna savaşı gibi durumlarda Birleşmiş Milletler'in önemli bir rol oynadığını örnekleriyle belirtti.

DAÜ EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ HALE KAĞANSOY KOCAİSMAIL'İ MİSAFİR ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü tarafından Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı öğrencileri, düzenlenen söyleşi etkinliğinde, Polatpaşa Lisesi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık öğretmenlerinden ve Duyum Akademi danışmanlarından Psk. Dan. Hale Kağansoy Kocaismail ile bir araya geldi. 15 Aralık 2022 Perşembe günü, saat 11:00'de, DAÜ Yrd. Doç. Dr. Ali Hikmet Civelek Toplantı Salonu'nda



gerçekleşen söyleşiye Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı öğrencileri ile DAÜ Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyeleri katıldı. "PDR'ciler Olarak Biz Kimiz ve Daha Kimler Olabiliriz?" başlıklı söyleşide, Psk. Dan. Kağansoy Kocaismail, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı öğrencilerinin lisans eğitiminin yanında hangi eğitimlerle uzmanlık alanlarını zenginleştirip, geniş yelpazede rehber ve psikolojik danışman olarak görev yapacakları hakkında öğrencilere somut örneklerle bilgi verdi.

Öğrencilere Önerilerde Bulundu

Psk. Dan. Kağansoy Kocaismail, özellikle "AGTE, Denver Gelişimsel Tarama Testi, MOXO Dikkat Testi, Berard AIT Eğitimi,

Hızlı ve Anlaşılır Okuma Teknikleri Eğitimi" gibi geniş eğitimlerin içeriklerinden, hangi kurumlardan alınabileceklerinden ve nasıl uygulanabileceklerinden bahsetti. Öğrencilerin konu ile bağlantılı yoğun sorularını etkinlik sonrasında da yanıtlamaya devam eden Psk. Dan. Kağansoy Kocaismail, gençlere alanlarını en iyi şekilde temsil etmeleri ve mesleklerine sahip çıkmaları konularında önerilerde bulundu.

Söyleşi sonunda DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Canan Perkan Zeki tarafından Psk. Dan. Hale Kağansoy Kocaismail'e teşekkür belgesi ve çiçek takdiminde bulunuldu.

DAÜ-PDRAM ÖĞRENCİLER İÇİN ÜNİVERSİTEYE UYUM SEMİNERİ DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM) tarafından, DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Müdürlüğü'nün (DAÜ YDİHO) talebi üzerine, DAÜ YDİHO'ya bağlı Öğrenci Rehberlik, Gelişim ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle, Türkçe ve İngilizce dillerinde iki ayrı günde "Üniversiteye Uyum" semineri verildi. Söz konusu seminer DAÜ YDİHO'da gerçekleşti. DAÜ-PDRAM Başkanı Dr. Psk. Fatoş Özeylem tarafından verilen seminerlerde, genç yetişkinlik dönemi ve gelişimsel özellikleri, önemli bir yaşam geçişi olarak üniversiteye başlamak, değişimleri fırsata dönüştürebilmek, kültür ve ters kültür şoku ile baş etmek ve üniversite yaşamına sağlıklı uyum konularına değinilirken, seminere katılan öğrenciler bu süreçlerdeki düşünce ve deneyimleri üzerine paylaşımda bulundular.

DAÜ KENT-AG AVRUPA KENT İNİSİYATİFİ'NİN BULGARİSTAN'DA DÜZENLEDİĞİ TOPLANTIDA TEMSİL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT-AG), Avrupa Kent İnişiyatifi'nin Bulgaristan'ın Sofya kentinde düzenlenen proje teklif çağrısı bilgilendirme toplantısına katıldı. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu kentlerin sürdürülebilir gelişimini tehdit eden iklim değişikliği, demografik dönüşüm, sosyal eşitsizlik, sağlık krizi, dijital devrim ve hızla değişen teknoloji kaynaklı sorunlarına yaratıcı, yenilikçi ve entegre çözüm önerileri sunan, yer odaklı ve katılımcı yaklaşımları benimseyen fikirlerle destek vermek amacı ile yeniden yapılanan AB hibe programları ile ilgili tanıtım/bilgilendirme toplantıları düzenliyor. 19 Ocak 2022 tarihine kadar başvuru kabul edecek olan Avrupa Kent İnişiyatifi, başvuru koşullarını "Başvuru Seminerleri" başlığı altında çeşitli AB kentlerinde organize ettiği toplantılarda açıkladı.

AB Kentleri İçin Proje Üretmeye Davet Ediyor

Bu toplantıların üçüncüsü geçtiğimiz günlerde Bulgaristan'ın Sofya kentinde gerçekleşti. Bu amaçla DAÜ KENT-AG'yi temsilen Başkan Yardımcısı ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay Righelato etkinliğin düzenlendiği Intercontinental Otel'de hazır bulundu. Etkinliğin açılışını Sofya Belediyesi yetkilileri yaptı ve ilk AB fonları ile yürütülen INNOAIR projesinin tanıtımı yapıldı. Asgari 50 bin nüfusa sahip kent belediyelerinin başvurabileceği fon; sürdürülebilir, yenilikçi ve farklı AB kentlerine de uygulanabilecek projeleri destekleyecek. Her proje için toplamda 120 bin Euro'luk bir hibe programı sunacak olan Avrupa Kent İnişiyatifi, belediyeleri; endüstri, sivil toplum örgütleri, araştırma merkezleri, akademi ve diğer AB kent belediyeleri ile birlikte proje üretmeye davet ediyor.

Yenilikçi Fikirler Desteklenecek

AB Uyum Politikaları çerçevesinde kentlerin sürdürülebilir gelişimine ayrılan fon her dönem artmaya devam ediyor. 2014-2020 yılları arası dönemde AB Komisyonu, 115 milyon Euro'luk fonu sadece kentlerin dönüşümünü destekleyen projelere ayırdı. Bu fonun 17 milyon Euro'su sürdürülebilir kent stratejilerini hedef alan 980 projeyi desteklemek üzere çeşitli yerel otoritelere hibe edildi. Yenilikçi Kent Hareketleri teşvik fonu ise bu dönemde kentlerde yaratıcı ve yenilikçi fikirleri desteklemek amacı ile yaratıldı. 2021-27 yıllarını kapsayan dönemde ise AB Komisyonu kenti hedef alan projelere daha çok destek vereceklerini açıkladı. Bu amaçla belirlenen 5 yeni strateji kapsamında AB Uyum Politikaları paketi daha akıllı, yeşil, bütünlük, sosyal ve kentlilerine daha yakın bir Avrupa'yı hedefleyen projeleri destekleyecek. Bu kapsamda yaratılan Avrupa Kent İnişiyatifi, farklı ölçeklerdeki kentlerde bilgi yönetimi ve kapasite geliştirme amacı ile kent otoritelerine destek programları sunarken, yenilikçi fikirleri ve bu fikirlerin farklı bağlam ve ölçeklerde nasıl uygulanabileceği konusuna odaklanıyor. Ayrıca bu konuda kazanılan bilgi ve tecrübelerin paylaşılabilmesi içinde değişim programları sunacak.

Belediyelere Çağrı

DAÜ KENT-AG ile iş birliği olan ve başvuru koşullarını sağlayan KKTC belediyelerine Avrupa Kent İnişiyatifi hibe programına başvurabilmeleri için gerekli danışmanlık desteğini verebileceklerini açıklayan DAÜ KENT-AG Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay Righelato, kentlerimizin estetik, sürdürülebilir ve katılımcılığı destekleyen projeler ile daha çağdaş, yaşanabilir ve insan odaklı yerleşkeler olmayı hak



ettiğini ve bu konuda yerel yönetimlere önemli görevler düştüğünü belirtti. Yrd. Doç. Dr. Uluçay Righelato, AB hibe programlarının bu devinimi hızlandırabileceğini ifade ederek, belediyelere çağrıda bulundu ve yerel seçimlerden sonra, başvuru koşullarını sağlayan belediyeler ile görüşme yapacaklarını sözlerine ekledi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN THE ARKIN GROUP İSKELE HOTEL'E ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi öğrencileri, 12-13 Aralık 2022 tarihlerinde, The Arkin Group İskele Hotel'e ziyaret gerçekleştirdi. Söz konusu ziyarette öğrenciler DAÜ Turizm Fakültesi akademisyenlerinden Yrd. Doç. Dr. Tuna Karatepe ile Dr. Nazan Naderiabib Alpler eşlik etti. Ziyaret kapsamında DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerini; DAÜ Turizm Fakültesi, Turizm ve Otel İşletmeciliği Lisans Programı 1998-1999 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunu ve aynı zamanda DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü, Bankacılık ve Finans Yüksek Lisans Programı 2008-2009 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezunu olan ve şu anda The Arkin Group İskele Hotel'de Banket Müdürü olarak görev yapan Eldem Sağlamer ile DAÜ Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Doktora Programı Öğrencisi ve şu anda The Arkin Group İskele Hotel'de İnsan Kaynakları Müdürü olarak görev yapmakta olan

Dilem Dana karşıladı. Eldem Sağlamer ile Dilem Dana, öğrencilere konferans verdi.

Öğrencilere Tavsiyelerde Bulundular

Sağlamer ile Dana, konferansta DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerine Turizm sektöründe profesyonel iş hayatlarına atıldıklarında ne gibi zorluklar ile karşı karşıya gelebileceklerini ve bu zorlukları nasıl aşabilecekleri hakkında bilgiler verdi ve tavsiyelerde bulundu. DAÜ Turizm Fakültesi öğrencileri Sağlamer ile Dana'ya turizm sektörüyle ilgili merak ettikleri soruları yöneltme fırsatı buldu. Konferans sonrasında öğrenciler oteli gezdiler. Ziyareten oldukça memnun kaldıklarını ifade eden öğrenciler, ayrıca DAÜ Turizm Fakültesi mezunları ve öğrencilerinin sektörde yönetici pozisyonunda çalışmasının da kendi kariyerlerinin geleceği açısından önem taşıdığını dile getirdiler ve aldıkları eğitimin kalitesinin açıkça görülebildiğini ifade ettiler.



DAÜ YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU'NDAN TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ YDIHO) "Toplumsal Sorumluluk Projeleri" Takım Lideri Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar'ın organize ettiği projeler kapsamında, Öğretim Elemanları Şenay Artürk, Riham El Bodon ve Sara Balakrishan'ın önderliğini yaptığı "I LOVE BOOKS (KİTAPLARI SEVİYORUM)" projesi, DAÜ YDIHO öğrencileri ile birlikte Gazimağusa ve Lefkoşa'da gerçekleştirildi. "I LOVE BOOKS" Sosyal Sorumluluk Projesi öğretmen ve öğrencileri, Lefkoşa etkinliklerinde, Işık ve Rüstem Kitabevlerine ziyarette bulunup, kitaplar dünyasına iki farklı mekanda yolculuk ve gözlem yapma imkanı buldular. Gezi esnasında kitap okumanın bireyleri ve toplumları aydınlığa götüren yol olduğu, insanı geliştirdiği, kültür ve kapasitesini arttırdığı ve eğitim seviyesini geliştirdiği bir kez daha vurgulandı. "I LOVE BOOKS" Sosyal Sorumluluk Projesi öğretmen

ve öğrencileri, ikinci etkinliğinde ise, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi'ni ziyaret edip, kendileri için hazırlanmış olan İngilizce dilindeki oryantasyonun ardından, kütüphaneyi ve zengin kitap koleksiyonunu gözlemleme ve inceleme imkanı buldular. Söz konusu ziyaret esnasında proje öğrencileri, kitapların hayatımızdaki en büyük zenginliklerden biri olduğu ve aydınlık bir gelecek için kitap okumanın ne kadar önemli olduğu bir kez daha vurgulanmış oldu.

Kıbrıs Türk Kültürü Projesi

DAÜ YDIHO "Toplumsal Sorumluluk Projeleri" Takım Lideri Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar'ın organize ettiği ve Öğretim Elemanları Refika İlkan Özer, Arzu Cevher Onbaşı ile Mohamed Sayed Ahmed'in önderliğini yaptığı "KIBRIS TÜRK KÜLTÜRÜ" projesi ise, DAÜ YDIHO öğrencileri ile birlikte Gazimağusa, Lefkoşa, Karpaz bölgelerinde gerçekleştirildi.

"KIBRIS TÜRK KÜLTÜRÜ" projesi öğretmen ve öğrencileri Lefkoşa etkinliklerinde, Arabahmet Cami, Derviş Paşa Konağı, Selimiye Cami ve Büyük Han'ı ziyaret ederek, Kıbrıs Türk kültürünü ve hayatını yansıtan bu özel ve tarihi mekanları yakından gözlemleme, bilgi edinme ve bol bol fotoğraf çekme imkanı buldular. Öğrenciler, Kıbrıs Türk kültürüne yakından tanıklık edip, bu ziyaretler esnasında yerli halkla kaynaşma fırsatı da buldular.

"KIBRIS TÜRK KÜLTÜRÜ" projesi öğretmenleri ve öğrencileri, ikinci etkinliklerinde ise öncelikle Salamis Harabeleri'ni ziyaret ettiler. Daha sonra ise Boğaztepe ve çevresini gözlemleyen proje öğretmen ve öğrencileri, son olarak da Turnalar köyünde yer alan yerel bir restoranda, Kıbrıs Türk Kültürü'ne ait yemekleri tattılar. Öğrenciler bol bol gözlem yapma, fotoğraf çekme, yerli halkla kaynaşma fırsatını yakaladılar. Günün sonunda öğrenciler, Kıbrıs Türk Kültürünü yakından tanımının mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdiler.

Rainbow Çevre Projesi

Öye yandan DAÜ YDIHO "Toplumsal Sorumluluk Projeleri" Takım Lideri Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar'ın organize ettiği ve Öğretim Elemanları Eylem Akim, Filiz Özkaya Kavaz, Heves Sorguç ile Osman Deviren'in önderliğini yaptığı "RAINBOW ÇEVRE PROJESİ", DAÜ YDIHO öğrencilerinin de katılımıyla gerçekleştirildi. "RAINBOW ÇEVRE PROJESİ" öğretmen ve öğrencileri, ilk gözlem gezi ve ziyareti çerçevesinde, Büyükkonuk'ta doğa yürüyüşü etkinliği gerçekleştirdi. Büyükkonuk tahta evler piknik alanını gözlemleyen proje üyeleri, doğayı yerinde inceleme fırsatını yakaladılar. Burada gerçekleştirdikleri doğa yürüyüşü ve incelemelerin ardından, köy meydanına inip, orada tarih kokan meydana ve evleri görme imkanını buldular. Öğrenciler, bu aktiviteden çok keyif aldıklarını ve çevreye karşı duyarlı olmanın dünyamızın geleceğinde ne kadar önemli bir rol oynadığını ve etraflarındaki kişileri de bu konuda bilinçlendireceklerini ifade ettiler. "RAINBOW ÇEVRE PROJESİ" öğretmen ve öğrencileri, bir sonraki etkinliklerini Bedis Piknik Alanı'nda gerçekleştirerek, çok anlamlı bir etkinliğe imza atmış oldular. Bedis Piknik Alanı'nın etrafı ve Bedis Sahili, DAÜ YDIHO öğrencileri ve proje öğretmenleri tarafından temizlendi. Aktiviteden oldukça keyif aldıklarını belirten öğrenciler, hayatlarının bundan sonraki bölümünde çevreye karşı çok daha duyarlı olacaklarını ve etraflarındaki kişileri de bu konuda bilinçlendireceklerini ifade ettiler. Proje öğrenci ve öğretmenleri temizlik etkinliğini tamamladıktan sonra, bölgeyi gezip keşfetme fırsatı bulurken, temiz ve bakımlı bir çevrede hayatın çok daha güzel olduğunu dile getirdiler.

DAÜ ERKEK VOLEYBOL TAKIMI HATAY'DA ŞAMPİYON OLDU



Türkiye Üniversiteler 1. Ligi'nde mücadele eden Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ Erkek Voleybol Takımı, 7 üniversitenin katıldığı turnuvada şampiyon oldu ve bir üst lige çıkma başarısını gösterdi. Grubunu birinci sırada tamamlayan DAÜ, ilk gün karşılaşmasında Süleyman Demirel Üniversitesi'ni 3-0 yenerek, 15 Aralık 2022 Perşembe günü, saat 16:00'da, ev sahibi Mustafa Kemal Üniversitesi ile yarı finalde karşı karşıya geldi. Bu maçtan da 3-0 galip ayrılan DAÜ, 16 Aralık 2022 Cuma günü, saat 16:00'da oynanan final müsabakasında, Alanya Alaattin Keykubat Üniversitesi'ni 25-22, 25-22 ve 25-15'lik setlerle 3-0 yenerek şampiyon oldu ve bir üst kategoriye terfi etti.

“Voleybol Takımımızı Kutluyorum”

Takım antrenörü Ecevit Cankat, şampiyonluğun ardından yapmış olduğu açıklamada, böyle önemli bir turnuvada bir şampiyonluk kupasını daha DAÜ'ye getirecek olmaktan mutluluk duyduklarını belirtti. Cankat, uzun zamandır yatırım yaptıkları altyapının meyvelerini vermeye başladığını ifade ederek, özveriyle çalışan tüm sporcularını tebrik etti. Cankat aynı zamanda desteklerinden ötürü DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü'ne ve DAÜ Rektörlüğü'ne de teşekkürlerini ilettiler. DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu da DAÜ Erkek Voleybol takımının elde ettiği şampiyonluğun tesadüf olmadığını vurgulayarak, takım antrenörü Cankat ile sporcuları gönülden tebrik etti. Konnolu, DAÜ spor takımlarının her alanda her zaman şampiyon olmayı hedeflediğinin altını çizerek, takımlara verdikleri destekleri daima sürdüreceklerini kaydetti.





Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- **Mazharimousavi, S Habib.** "The Bonnor-Melvin Magnetic 2+1+p-Brane Solution in Gravity Coupled to Nonlinear Electrodynamics." *PHYSICA SCRIPTA* 98, no. 1 (2023).

2- Mustafa, G, Farruh Atamurotov, Ibrar Hussain, Sanjar Shaymatov, and **Ali Ovgün.** "Shadows and Gravitational Weak Lensing by the Schwarzschild Black Hole in the String Cloud Background with Quintessential Field." *CHINESE PHYSICS C* 46, no. 12 (2022).

Mühendislik Fakültesi

1- **Inada, Asli Akyol, Samaneh Arman, and Babak Safaei.** "A Novel Review on the Efficiency of Nanomaterials for Solar Energy Storage Systems." *JOURNAL OF ENERGY STORAGE* 55, no. C (2022).

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- Agozie, Divine Q, Bright Akwasi Gyamfi, Festus Victor Bekun, İlhan Ozturk, and **Amjad Taha.** "Environmental Kuznets Curve Hypothesis from Lens of Economic

Complexity Index for BRICS: Evidence from Second Generation Panel Analysis." *SUSTAINABLE ENERGY TECHNOLOGIES AND ASSESSMENTS* 53, no. B (2022).

Tıp Fakültesi

1- **Eker, Amber, Bahar Kaymakamzade, Sevda Diker, Ozge Cumaogullari, and Pembe Hare Yigitoglu.** "Axial Posture Disorders in Parkinson's Disease: Clinical Correlates and Future Treatment Directions." *JOURNAL OF BACK AND MUSCULOSKELETAL REHABILITATION* 35, no. 6 (2022): 1321–28.



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umud Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

